



ICAR -INDIAN AGRICULTURAL STATISTICS RESEARCH INSTITUTE.
(An ICAR's autonomous body under Department of Agriculture
Research and Education (DARE),
Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, Govt. of India)
Library Avenue, Pusa, New Delhi -110012.
Tel – 25841479, Fax - 25841564



F.No.No. 09(03)/2017-18-EMU

Notice Inviting Tender (NIT)

Director, ICAR-IASRI invites **offline two stage bids tender** from reputed firms for **“Repair and Maintenance of Room/Desert Cooler AT ICAR-IASRI, PUSA, NEW DELHI–110012.”** ICAR-IASRI, Library Avenue, Pusa, New Delhi -110012.

The information and schedule of dates are mentioned below:

Mode of Tender	Manual
Published at	https://epublishing.gov.in ; http://iasri.res.in
Procedure and requirements for submission tender.	Please refer https://epublishing.gov.in ; http://iasri.res.in
Cost of Tender Document (non-refundable)	-NIL-
Earnest Money Rs.	3000/-
Date & Time of Uploading of Tender Documents	05.03.2018, 10:30 AM
Bid Document Download Start Date& Time	05.03.2018, 02:30 PM
Bid Submission Start Date & Time	06.03.2018, 10:00 AM
Document download End Date & Time	26.03.2018, 02.00 PM
Bid Submission End Date & Time	27.03.2018, 02:00 PM
Bid Opening Date, Time and Venue	27.03.2018, 03:00 PM at ICAR-IASRI, New Delhi
Bid Procedure	Two Stage
Websites for downloading Tender Document, Corrigendum's, Addendums etc.	https://epublishing.gov.in ; http://iasri.res.in
Bid Validity	90 days from the date of submission

The Demand Draft should be of Scheduled Bank drawn in favour of “Director, IASRI”.

Important Notes:

1. Tender Documents may be downloaded from Central Public Procurement Portal <https://epublishing.gov.in> ; <http://iasri.res.in> Bidders are advised to go through instructions provided at ‘Instructions for offline Bid Submission’.
2. The tender will be available under Department of Agriculture Research and Education (DARE) on <https://epublishing.gov.in>
3. ICAR-IASRI reserves the right to cancel this Notice of Invitation Tender and / or invite a fresh with or without amendments to this NIT, without liability or any obligation and without assigning any reason. Information provided at this stage is indicative and ICAR-IASRI reserves the right to amend further details in the tender document
4. Detailed **Terms & conditions, Eligibility, and other reference** for the assignment are available on the website <https://eprocure.gov.in>. In case of any clarification, contact may at the following email: emu.iasri@icar.gov.in.
5. Any Corrigendum about extension of date in respect of above tender shall be issued only on website <http://iasri.res.in> and <https://eprocure.gov.in> and no separate notification shall be issued in the press. Bidders are therefore requested to regularly visit our website to keep themselves updated.

Date : 05.03.2018

Place:New Delhi

Location :ICAR-IASRI

This advertisement is a copy of the announcement, published on e-publishing.gov.in and iasri.res.in

Administrative Officer (EMU)



ICAR -INDIAN AGRICULTURAL STATISTICS RESEARCH INSTITUTE.
(An ICAR's autonomous body under Department of Agriculture
Research and Education (DARE),
Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, Govt. of India)
Library Avenue, Pusa, New Delhi -110012.
Tel – 25841479, Fax - 25841564



F.No.No. 09(03)/2017-18-EMU

Dated: 05.03.2018

Director, ICAR-IASRI invites two bids offline tender from reputed firms for “Repair and Maintenance of Room/Desert Cooler AT ICAR-IASRI, PUSA, NEW DELHI–110012.” ICAR-IASRI, Library Avenue, Pusa, New Delhi -110012.

(Part-A TECHNICAL & OTHER INFORMATION)

(Please provide the information on the following giving all relevant details. In case sufficient space is not available use separate sheets & also enclose documentary proof)

I: General Information

S. no	Particulars	Details
i.	Name and address of Firm :	
ii.	Status of the firm (Proprietary/Limited firm/Pvt. Ltd.)	
iii.	Bank Details	A/C: IFSC Code: Bank Name: Branch Address:

II. Eligibility Criteria

S. no	Information for Eligibility Criteria	Compliance (Yes/ No)
i.	Earnest Money of Rs.3000/- Deposited	DD No: Date: Bank Name
ii.	TIN / VAT No.	
iii.	(PAN No)	
iv.	Income Tax Certificate and clearance certificate enclosed(Yes/No)	
v.	Work Experience (2 years in field of Water cooling) Attached relevance documents - at least two Work order from different Govt. Department, Govt. Organization, PSU etc)	

Certified that the above information is correct and the firm is willing to accept all the term and conditions of the tender document.

SINGNATURE NAME

ADDRESS PHONE NO.....

FAX NO.....

Company SEAL

Annexure-I

1. फर्म को निदेशक, भा.कृ.सां.अ.सं. नई दिल्ली के पक्ष में बैंक ड्राफ्ट/पे आर्डर रु.3000.00 (रुपये तीन हजार मात्र) बतौर ई एम डी कोटेशन के साथ जमा करनी होगी । ई. एम. डी. रहित कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा ।
2. निविदा-प्रपत्र इस कार्यालय में सीलबंद किए गए लिफाफे में दिनांक 27.03.2018 तक दोपहर 2.00 बजे तक अवश्य पहुँच जाने चाहिए और उसी दिन 3.00 बजे अपराहन कोटेशन खोली जाएगी । निविदा-प्रपत्र प्रशासन एवं प्रशिक्षण खण्ड के प्रथम तल पर रखे कोटेशन बाक्स में डाल सकते है । कोटेशन के लिफाफे पर रूम/डजर्ट कूलरों का रखरखाव और उनमें पानी डालने के लिए का स्पष्ट रूप से उल्लेख होना चाहिए ।
3. निविदा-प्रपत्र के साथ संलग्न अनुबंध में कोट की गई दरें अंकों एवं शब्दों में स्पष्ट अंकित की जाए ।
4. निविदा-प्रपत्र में यदि कटिंग या ओवरराइटिंग हुई तो उसमें निविदा-दाता के हस्ताक्षर अवश्य होने चाहिए ।
5. सफल निविदा-कर्ता को प्रतिदिन यूजर/रूम इन्चार्ज/फ्लोर इन्चार्ज से सुबह तथा सायंकाल के दौरान पानी डालने के कार्य का प्रमाण-पत्र प्राप्त करना आवश्यक होगा ।
6. कार्य संतोषजनक न होने पर सिक्योरिटी मनी जब्त करने /ठेका रद्द करने अथवा बिल का 10 प्रतिशत तक काटा जा सकता है ।
7. सफल निविदाकर्ता को रु0 10000.00 रुपये दस हजार मात्र सिक्योरिटी मनी के रूम में जमा कराने आवश्यक है ।
8. संस्थान में रूम कूलरों / डेजर्ट कूलरों की संख्या लगभग 53 है जो घट बढ़ सकती है ।
9. सफल निविदाकर्ता को कूलरों को एक स्थान से दूसरे स्थान अथवा भवन में आवश्यकतानुसार शिफ्ट करना होगा । इसके लिए अलग से कोई भुगतान नहीं किया जाएगा ।
10. सफल निविदाकर्ता को बदले गये खराब मदों को संस्थान के भण्डार अनुभाग में जमा करवाना आवश्यक होगा ।
11. भा0कृ0सां0अ0सं0 की सम्पत्ति को ठेकेदार के कर्मचारियों द्वारा कोई क्षति पहुँचाने पर ठेकेदार पूर्णतः जिम्मेदार होगा ।
12. ठेकेदार के किसी कर्मचारी की किसी भी प्रकार की जान-माल की हानि होती है तो उसकी पूर्ण जिम्मेवारी ठेकेदार की होगी ।
13. निदेशक, भा.कृ.अ.प.-भा.कृ.सा.अ.सं. को यह पूर्ण अधिकार है कि वे बिना कारण बताये ठेके का रद्द कर सकते है ।

(पूनम सिंह)

प्रशासनिक अधिकारी



भा.कृ.अ.प. भारतीय कृषि सांख्यिकी अनुसंधान संस्थान
 ICAR-Indian Agricultural Statistics Research Institute
 लाइब्रेरी एवेन्यू, पूसा, नई दिल्ली-110012.
 Library Avenue, Pusa, New Delhi-110012.



Item Rate BoQ

Tender Inviting Authority: Director, ICAR-IASRI

Name of Work: Repair and Maintenance Service of Room/Desert Cooler at ICAR-IASRI, PUSA, NEW DELHI -110012

Contract No: F.No.9(03)/2017-18-E.M.U.

Bidder Name :

PRICE SCHEDULE

(PRICE are without any govt. taxes i.e. VAT, Service, GST etc. All taxes shall be applicable as per notification of Govt.)

(This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be submitted in separate sealed envelope after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only)

NUM BER #	TEXT #	TEXT #	NUMBER #	NUMBER #	NUMBER #	TEXT #
Sl. No.	Item Description	Item Code / Make	Quantity	BASIC RATE In Figures To be entered by the Bidder Rs. P	TOTAL AMOUNT	TOTAL AMOUNT In Words
1	2	3	4	5	6	7

PART-A

1	संस्थान के विभिन्न भवनों, सुखात्मे छात्रावास अतिथिगृह में स्थापित कूलरों में दिन में दो बार पानी की व्यवस्था करने हेतु पानी डालने के लिए श्रमिक के साथ प्रातः 9.00 बजे से 4.30 बजे सायं तक ।	Item 1	As per Actual			
---	--	--------	---------------	--	--	--

PART-B

1	कूलरों के पैड की आपूर्ति एवं स्थापना प्रति सैट की दर से।		As per Actual			
2	कूलरों की पैड की जालियों की आपूर्ति एवं स्थापना प्रति सैट की दर से।					
3	आयलिंग ग्रीसिंग की आपूर्ति और सफाई करना प्रति कूलर की दर से।					
4	कूलरों की मोटर की रिवाइडिंग करना प्रति नग की दर से।					
5	कूलरों की मोटर की बुश साफ्ट की आपूर्ति एवं बलदना प्रति नग की दर से।					
6	कंडेशर/ कैपिस्टर की आपूर्ति एवं स्थापना प्रति नग की दर से।					

7	कूलरों के पंप की आपूर्ति एवं स्थापना प्रति नग की दर से।				
8	स्विच 5 एमपियर एंकर की आपूर्ति एवं स्थापना प्रति नग की दर से।				
9	स्विच 15 एमपियर एंकर की आपूर्ति एवं स्थापना प्रति नग की दर से।				
10	टाप प्लग 15 एमपियर एंकर की आपूर्ति एवं स्थापना प्रति नग की दर से।				
11	03 कोर की तार की आपूर्ति एवं स्थापना प्रति मीटर की दर से।				
12	थ्री स्पीड स्विच की आपूर्ति एवं स्थापना प्रति नग की दर से।				
13	ब्लेडों का सैट की आपूर्ति एवं स्थापना प्रति नग की दर से।				
14	पूरे कान्ट्रेक्ट की अवधि के दौरान प्रत्येक सप्ताह में एक बार कूलरों में मिट्टी का तेल डालने का चार्ज				
कुल योग रुपये PART-B					
<p>वारंटी:- बदले गये सभी मदों की वारन्टी 06 माह की होगी एवं वर्किंग अवस्था में सुपुर्द करने होंगे व बदले गये खराब सामान को संस्थान के भण्डार अनुभाग में जमा करवाना होगा।</p> <p>NOTE:- चूंकि यह दोनों तरह के कार्य कूलरों के संचालन से सम्बन्धित है तदनुसार दोनों कार्य को एक ही फर्म द्वारा संचालित किया जाना बेहतर होगा अतः उपरोक्त कार्य निम्न क्रमानुसार अर्वाइड किया जाएगा:-</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. पार्ट-बी. की दरे प्रति मदों पर गणना न करके Over all Total पर गणना की जाएगी। 2. जिस एक फर्म के द्वारा PART-A एवं PART-B में अंकित की गई दरें न्यूनतम होगी उसी एक फर्म को PART-A एवं PART-B का कार्य अर्वाइड किया जाएगा। यदि किसी फर्म द्वारा रूम/डजर्ट कूलरों के PART-A के लिये दरे न्यूनतम कोट की जाती है परन्तु उनके द्वारा रिपेयर (PART-B) हेतु प्रदान की गई दरे उच्चतम पायी जाती है तो उस स्थिती में रूम/डजर्ट कूलरों के रिपेयर (PART-B) के लिये दरे जिस फर्म की दरें न्यूनतम होगी, उसी आधार रूम/डजर्ट कूलरों के PART-A के लिये न्यूनतम दरे प्रदान करने वाली फर्म को कार्य अर्वाइड किया जाएगा। 					

SIGNATURE OF THE
QUOTATIONER
WITH SEAL & COMPLETE
ADDRESS